PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2016
	№ 981

г. Ивдель
О внесении изменений в  постановление Администрации
Ивдельского городского округа от13.02.2014 № 132
«Об установлении родительской платы за содержание ребенка
в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях
Ивдельского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Свердловской области», Постановлением Правительства Свердловской области от 25.11.2016 № 833 – ПП «О внесении изменений в максимальный размер платы, взимаемой с родителей (законных представителей), за присмотр и уход за детьми в государственных образовательных организациях Свердловской области и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, для каждого муниципального образования, расположенного на территории Свердловской области, в зависимости от условий присмотра и ухода за детьми, установленный Постановлением Правительства Свердловской области от 04.03.2016 № 150 - ПП »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Ивдельского городского округа от 13.02.2014 № 132 «Об установлении родительской платы за содержание ребенка в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях Ивдельского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» изменение, изложив  его в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Ивдельского городского округа.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Ивдельского городского округа Л.В. Фомину.

	Глава городского округа
	П.М. Соколюк

5-ов

2016_12_27_981

Приложение №1

к постановлению Администрации

Ивдельского городского округа

от 27.12.2016 № 981

таблица № 1

Родительская плата

За содержание ребенка в муниципальных автономных образовательных учреждениях

Ивдельского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу
 дошкольного образования
	№

п/п
	Наименование

учреждения
	Размер родительской платы
	Размер родительской платы льготной категории

	Пребывание детей по  режиму работы образовательного учреждения(руб.)
	Кратковременное пребывание детей по режиму работы образовательного учреждения (4 часа руб.)
	Пребывание детей по  режиму работы образовательного учреждения

(руб.)
	Кратковременное пребывание детей по режиму работы образовательного учреждения (4 часа  руб.)

	1
	МАДОУ детский сад № 1
	3000,00
	1200,00
	1500,00
	600,00

	2
	МАДОУ детский сад № 2
	3000,00
	1200,00
	1500,00
	600,00

	3
	МАДОУ детский сад № 26
	3000,00
	1200,00
	1500,00
	600,00

	4
	МАДОУ детский сад №42
	3000,00
	1200,00
	1500,00
	600,00

	5
	МАДОУ детский сад №44
	3000,00
	1200,00
	1500,00
	600,00

	6
	МАОУ СОШ № 7(дошкольное отделение)
	3000,00
	1200,00
	1500,00
	600,00

таблица 2

Родительская плата

За содержание ребенка в муниципальных казенных образовательных учреждениях

Ивдельского городского округа, реализующих основную общеобразовательную программу
дошкольного образования
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Размер родительской платы
	Размер родительской платы льготной категории

	Пребывание детей по режиму работы образовательного учреждения (руб.)
	Пребывание детей по режиму работы образовательного учреждения (руб.)

	1
	МКДОУ детский спад № 45
	3000,00
	1500,00

	2
	МКОУ СОШ № 11(дошкольное отделение
	2100,0
	1050,0

	3
	МКОУ СОШ № 19 (дошкольное отделение)
	2100,0
	1050,0